

Hafta	Tarih	Dersin adı	Dersi veren öğretim üyesi	Ders içerikleri
1	12 ŞUBAT – 18 ŞUBAT	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Girişimciliğin temel kavramları, girişimcilik türleri
2	19 ŞUBAT – 25 ŞUBAT	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Girişimcilik yaklaşımları, girişimcilik kültürü ve tarihi gelişim süreci
3	26 ŞUBAT – 3 MART	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Girişimciliğin fonksiyonları, girişimcilik özelliklerinin sınanması
4	4 MART – 10 MART	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Girişimcilikte iş fikrinin geliştirilmesi ve egzersizleri
5	11 MART – 17 MART	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	İşletme kavramı ve işletme fonksiyonları, işletme türleri, kuruluş şekilleri, mali ve hukuki boyutları
6	18 MART – 24 MART	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	İş planı kavramı ve unsurları, iş planı oluşturma ve evreleri
7	25 MART – 31 MART	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Pazar araştırması, pazarlama planı (iş planı)
8	1 NİSAN – 7 NİSAN	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Üretim ve yönetim planlaması (iş planı)
9	8 NİSAN – 14 NİSAN			RESMİ TATİL
10	15 NİSAN – 21 NİSAN			ARA SINAV
11	22 NİSAN – 28 NİSAN			ARA SINAV
12	29 NİSAN – 5 MAYIS	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Sınav sorularının analizi/ Finansal planlama (iş planı)
13	6 MAYIS – 12 MAYIS	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	İş modeli ve iş planı oluşturma atölye çalışması
14	13 MAYIS – 19 MAYIS	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Kariyer planlama dersi nedir? Kariyer merkezi nedir? Kariyer merkezinin yarar sağlayacağı konular nelerdir? Kariyer Merkezlerinden nasıl faydalanılır?
15	20 MAYIS – 26 MAYIS	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Zekâ ve kişilik nedir? Bilgi, beceri, yetenek, yetkinlik kavramları nelerdir?
16	27 MAYIS – 2 HAZİRAN	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	İnce beceriler ve teknik beceriler nedir?
17	3 HAZİRAN – 9 HAZİRAN	GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA	Uzm.Songül YORGUN	Kariyer ve kariyer ile ilişkili kavramların açıklanması. (Akademik, sosyal, sanatsal ve sportif etkinlikler)